

ÅRSREDOVISNING

för

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lennandia Advertising AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-12-19. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2026-01-07



Kent Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- kassaflödesanalys	7
- noter	8
- underskrifter	15

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Lennandia Advertising AB är en kommunikationsbyrå som stöttar företag och organisationer inom tjänste- och sällanköpsvarusektorn med deras marknadsföring. Verksamheten är specialiserad på varumärkesdriven reklam med fokus på digitala kanaler, där webbplatsen ofta utgör den centrala plattformen. Utöver webbdesign och -produktion erbjuder Lennandia även tjänster inom film och animation, innehåll för sociala medier samt grafisk formgivning.

Företagets säte är Karlskrona och kontor finns i Stockholm. Merparten av kunderna finns i dessa områden.

Flerårsjämförelse*

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 886 571	5 423 816	5 997 887	5 594 066	5 625 045
Res. efter finansiella poster	8 555	-333 242	-726 162	-238 098	75 252
Soliditet (%)	13	10	14	35	42
Avkastning på eget kapital (%)	3	neg	neg	neg	7

*Definitioner av nyckeltal, se not 11

Ägarförhållanden

Lennandia Advertising AB är ett dotterbolag till Lennartsson & Andersson Innovation AB (556592-5103, se not 10). Minoritetsägare är Kennet Rådne, Rickard Kemfors och Sören Blankings dödsbo, som tillsammans äger 2,6 procent av aktierna, eller 13 500 kronor av bolagets aktiekapital på 513 500 kronor. Det har inte skett några ägarförändringar under räkenskapsåret.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets fokus har varit att skapa en ekonomi i balans. Satsningen har varit framgångsrik och efter tre år med negativa resultat kan Lennandia i år visa svarta siffror. Under räkenskapsåret har bolaget lyckats attrahera ett antal nya kunder och rörelseresultatet har förbättrats från -218 tkr till 116 tkr.

Den viktigaste orsaken till det positiva resultatet är att kostnaderna har setts över och anpassats till intäktsvolymen, framför allt genom en minskad organisation.

Försäljningsvolymen är lägre än föregående år vilket förklaras med lägre inköpsnivåer och en större andel eget arbete.

Framtida utveckling

Med en slimmad organisation, sänkta kostnader och tillströmning av nya kunder har Lennandia en betydligt bättre utgångspunkt än tidigare.

Styrelsen ser positivt på det nya räkenskapsåret. Budgeten visar på ett plusresultat, försäljningsarbetet är fortsatt intensivt och intäktsvolymen förväntas öka.

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	513 500	102 700	- 2 557	-333 242	-335 799
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			-333 242	333 242	0
Årets vinst				8 555	8 555
Belopp vid årets utgång	513 500	102 700	- 335 799	8 555	-327 244

	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	700 400	700 400

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står

balanserad förlust	-335 799
årets resultat	8 555
	<u>-327 244</u>

Styrelsen föreslår att
i ny räkning överföres

<u>-327 244</u>
-327 244

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalys med tillhörande noter.

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 886 571	5 423 816
Övriga rörelseintäkter		121 212	45 099
		<u>4 007 783</u>	<u>5 468 915</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		- 320 354	- 783 596
Övriga externa kostnader		-783 896	-699 962
Personalkostnader	2	- 2 787 348	- 4 188 676
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-14 642
		<u>-3 891 598</u>	<u>-5 686 876</u>
Rörelseresultat		116 185	-217 961
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		814	132
Räntekostnader och liknande resultatposter		-108 444	-115 413
		<u>-107 630</u>	<u>-115 281</u>
Resultat efter finansiella poster		8 555	-333 242
Resultat före skatt		8 555	-333 242
Skatt på årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u>8 555</u>	<u>-333 242</u>

2026010905255

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar**Finansiella anläggningstillgångar**

Fordringar hos koncernföretag

Summa finansiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2025-06-30

2024-06-30

4

0

0

0

0

5

873 644

1 173 644

873 644

1 173 644

873 644

1 173 644

718 060

1 323 679

50 617

55 116

10 200

19 620

517 619

353 120

1 296 496

1 751 535

1 296 496

1 751 535

2 170 140

2 925 179

2026010905256

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

513 500

513 500

Reservfond

102 700

102 700

Summa bundet eget kapital

616 200

616 200

Fritt eget kapital

6

Balanserat resultat

-335 799

-302 557

Erhållet aktieägartillskott

0

300 000

Årets resultat

8 555

-333 242

Summa fritt eget kapital

-327 244

-335 799

Summa eget kapital

288 956

280 401

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

7, 8

990 974

1 340 454

Leverantörsskulder

107 065

281 893

Övriga skulder

415 562

479 328

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

367 583

543 103

Summa kortfristiga skulder

1 881 184

2 644 778

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 170 140

2 925 179

2026010905257

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

KASSAFLÖDESANALYS

	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		116 185	-217 961
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9	0	14 642
Erhållen ränta m.m.		814	132
Erlagd ränta		-108 444	-115 413
Betald inkomstskatt		4 499	769
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-13 054	-317 831
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar		605 619	-760 028
Minskning(+)/ökning(-) av fordringar		144 921	351 420
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder		-174 827	129 741
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder		-239 287	-81 168
Kassaflöde från den löpande verksamheten		336 426	-677 866
Investeringsverksamheten			
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Årets lämnade lån till koncernföretag	5	0	-300 000
Årets amorteringar från koncernföretag	5	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-300 000
Finansieringsverksamheten			
Erhållna aktieägartillskott		0	300 000
Förändring av utnyttjad checkräkningskredit		349 480	677 866
Amortering långfristiga lån		0	0
Återbetalt aktieägartillskott		0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		349 480	977 866
Förändring av likvida medel		0	0
Avrundningsdifferens		0	0
Likvida medel vid årets slut		0	0

2026010905258

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Lennandia Advertising AB (556315-2452) är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Karlskrona. Företagets verksamhet framgår av förvaltningsberättelsen.

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Bedömningar och antaganden

För att kunna upprätta årsredovisning enligt K3 måste företagsledningen göra bedömningar och antaganden som påverkar redovisade tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Dessa bedömningar baseras på såväl historiska erfarenheter som andra faktorer som bedömts som rimliga under rådande omständigheter. Faktiskt utfall kan skilja sig från dessa bedömningar om andra antaganden görs eller andra förutsättningar föreligger. Bedömningar och antaganden ses över regelbundet. Ändringar av bedömningar redovisas i den period ändringen görs om ändringen endast påverkar denna period, eller den period ändringen görs och framtida perioder om ändringen påverkar både aktuell period och framtida perioder. För väsentliga bedömningar och antaganden, se respektive not.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter och liknande avdrag. Bolagets intäkter härrör sig huvudsakligen från den verksamhet som beskrivs under rubriken "Verksamheten" i förvaltningsberättelsen.

Tjänster

Intäkter från försäljning av tjänster på löpande räkning redovisas som intäkt i den period arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Intäkter från försäljning av tjänster till fast pris redovisas med tillämpning av s.k. successiv vinstavräkning. Det innebär att intäkter och kostnader redovisas i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen. Färdigställandegraden fastställs genom en beräkning av förhållandet mellan nedlagda uppdragsutgifter för utfört arbete på balansdagen och beräknade totala uppdragsutgifter. En befarad förlust på ett tjänsteuppdrag redovisas omedelbart som en kostnad. När utfallet av ett tjänsteuppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt sker intäktsredovisning endast med belopp som motsvarar uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Uppdragsutgifter redovisas som kostnader i den period då de uppkommer.

Hyror

Hysesintäkter från vidareuthyrning av företagets lokaler redovisas linjärt över hyresperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Avgiftsbestämda pensionsplaner

För avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att förmånerna intjänas vilket normalt sammanfaller med tidpunkten för när premier erläggs.

NOTER

Inkomstskatt

Skattekostnaden utgörs av summan av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Aktuell skatt

Aktuell skatt beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Skattepliktigt resultat skiljer sig från det redovisade resultatet i resultaträkningen då det har justerats för ej skattepliktiga intäkter och ej avdragsgilla kostnader samt för intäkter och kostnader som är skattepliktiga eller avdragsgilla i andra perioder. Aktuell skatteskuld beräknas enligt de skattesatser som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader mellan det redovisade värdet på tillgångar och skulder i de finansiella rapporterna och det skattemässiga värdet som används vid beräkning av skattepliktigt resultat.

Uppskjuten skatt redovisas enligt den s k balansräkningsmetoden. Uppskjutna skatteskulder redovisas för i princip alla skattepliktiga temporära skillnader, och uppskjutna skattefordringar redovisas i princip för alla avdragsgilla temporära skillnader i den omfattning det är sannolikt att beloppen kan utnyttjas mot framtida skattepliktiga överskott.

Det redovisade värdet på uppskjutna skattefordringar omprövas varje balansdag och reduceras till den del det inte längre är sannolikt att tillräckliga skattepliktiga resultat kommer att finnas tillgängliga för att utnyttjas, helt eller delvis, mot den uppskjutna skattefordran.

Värderingen av uppskjuten skatt baseras på hur företaget, per balansdagen, förväntar sig att återvinna det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller reglera det redovisade värdet för motsvarande skuld.

Uppskjuten skatt beräknas baserat på de skattesatser och skatteregler som har beslutats före balansdagen.

Aktuell och uppskjuten skatt för perioden

Aktuell och uppskjuten skatt redovisas som en kostnad eller intäkt i resultaträkningen, utom när skatten är hänförlig till transaktioner som redovisats direkt mot eget kapital. I sådana fall ska även skatten redovisas direkt mot eget kapital.

NOTER*Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet består av inköpspriset och utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet för att bringa den på plats och i skick att användas. Tillkommande utgifter inkluderas endast i tillgången eller redovisas som en separat tillgång, när det är sannolikt att framtida ekonomiska fördelar som är förknippade med posten kommer att tillfalla företaget och att anskaffningsvärdet för densamma kan mätas på ett tillförlitligt sätt. Alla övriga kostnader för reparationer och underhåll samt tillkommande utgifter redovisas i resultaträkningen i den period då de uppkommer. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens anskaffningsvärde, eventuellt minskat med beräknat restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod. Om en tillgång har delats upp på olika komponenter skrivs respektive komponent av separat över dess nyttjandeperiod. Avskrivning påbörjas när den materiella anläggningstillgången kan tas i bruk. Materiella anläggningstillgångars nyttjandeperioder uppskattas till:

	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag. Då företaget ändrar bedömning av nyttjandeperioder, omprövas även tillgångens eventuella restvärde. Effekten av dessa ändringar redovisas framåtriktat.

Borttagande från balansräkningen

Det redovisade värdet för en materiell anläggningstillgång tas bort från balansräkningen vid utrangering eller avyttring, eller när inte några framtida ekonomiska fördelar väntas från användning eller utrangering/avyttring av tillgången eller komponenten. Den vinst eller förlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen är skillnaden mellan vad som eventuellt erhålls, efter avdrag för direkta försäljningskostnader, och tillgångens redovisade värde. Den realisationsvinst eller realisationsförlust som uppkommer när en materiell anläggningstillgång eller en komponent tas bort från balansräkningen redovisas i resultaträkningen som en övrig rörelseintäkt eller övrig rörelsekostnad.

Nedskrivning av materiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag analyserar företaget de redovisade värdena för materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar för att fastställa om det finns någon indikation på att dessa tillgångar har minskat i värde. Om så är fallet, beräknas tillgångens återvinningsvärde för att kunna fastställa värdet av en eventuell nedskrivning. Där det inte är möjligt att beräkna återvinningsvärdet för en enskild tillgång, beräknas återvinningsvärdet för den kassagenererande enhet till vilken tillgången hör.

Om återvinningsvärdet för en tillgång (eller kassagenererande enhet) fastställs till ett lägre värde än det redovisade värdet, skrivs det redovisade värdet på tillgången (eller den kassagenererande enheten) ned till återvinningsvärdet. En nedskrivning kommer omedelbart kostnadsföras i resultaträkningen.

Vid varje balansdag gör företaget en bedömning om den tidigare nedskrivningen inte längre är motiverad. Om så är fallet återförs nedskrivningen delvis eller helt. Då en nedskrivning återförs, ökar tillgångens (den kassagenererande enhetens) redovisade värde. Det redovisade värdet efter återföring av nedskrivning får inte överskrida det redovisade värde som skulle fastställts om ingen nedskrivning gjorts av tillgången (den kassagenererande enheten) under tidigare år. En återföring av en nedskrivning redovisas direkt i resultaträkningen.

NOTER

Finansiella instrument

En finansiell tillgång eller finansiell skuld redovisas i balansräkningen när företaget blir part till instrumentets avtalsenliga villkor. En finansiell tillgång bokas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör, regleras eller när företaget förlorar kontrollen över den. En finansiell skuld, eller del av finansiell skuld, bokas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller på annat sätt upphör.

Vid det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar, kortfristiga skulder, långfristiga fordringar samt långfristiga skulder till anskaffningsvärde.

Vid värdering efter det första redovisningstillfället värderas omsättningstillgångar enligt lägsta värdets princip, dvs. det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. Kortfristiga skulder värderas till nominellt belopp.

Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter det första redovisningstillfället till anskaffningsvärde.

Likvida medel

Likvida medel inkluderar disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag utvärderar företaget om det finns indikationer på att en eller flera finansiella anläggningstillgångar minskat i värde. Exempel på sådana indikationer är betydande finansiella svårigheter hos låntagaren, avtalsbrott eller att det är sannolikt att låntagaren kommer att gå i konkurs.

För finansiella anläggningstillgångar som värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av framtida kassaflöden. Diskontering sker med en ränta som motsvarar tillgångens ursprungliga effektivränta. För tillgångar med rörlig ränta används den på balansdagen aktuella räntan.

För finansiella anläggningstillgångar som inte värderas till upplupet anskaffningsvärde beräknas nedskrivningen som skillnaden mellan tillgångens redovisade värde och det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nuvärdet av företagsledningens bästa uppskattning av de framtida kassaflödena tillgången förväntas ge.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen visar företagets förändringar av företagets likvida medel under räkenskapsåret. Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- och utbetalningar.

Upplysningar om närstående

Transaktioner mellan företaget och dess närstående har skett på marknadsmässiga grunder.

NOTER

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Personal	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	5,00	7,00
	(varav kvinnor)	(1,00)	(2,00)
	(varav män)	(4,00)	(5,00)
	Löner, ersättningar m.m.		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Löner och ersättningar	1 945 699	2 946 003
	Sociala kostnader	643 350	1 213 905
	Summa	2 589 049	4 159 908
	varav pensionskostnader	223 366	243 326
Not 3	Skatt på årets resultat	2024/2025	2023/2024
	Avstämning av effektiv skatt		
	Resultat före skatt	8 555	-333 242
	Skattekostnad 20,60% (20,60%)	-1 762	68 647
	Skatteeffekt av:		
	Ej avdragsgilla kostnader	-1 106	-3 159
	Ej skattepliktiga intäkter	1	5
	Underskottsavdrag som nyttjas i år	2 867	0
	Förändring uppskjuten skatt	-2 867	0
	I år uppkomna underskottsavdrag	0	-65 493
	Avrundningsdifferens	0	0
	Summa	0	0

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

NOTER

	2025-06-30	2024-06-30
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	629 000	629 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	629 000	629 000
Ingående avskrivningar	-629 000	-614 358
Årets avskrivningar	0	-14 642
Utgående ackumulerade avskrivningar	- 629 000	-629 000
Utgående redovisat värde	0	0
Not 5 Fordringar hos koncernföretag		
Ingående fordringar	1 173 644	873 644
Tillkommande	0	300 000
Avgående	-300 000	0
Utgående ackumulerade fordringar	873 644	1 173 644
Utgående redovisat värde	873 644	1 173 644
Not 6 Fritt eget kapital		
	2025-06-30	2024-06-30
Villkorade aktieägartillskott ingår med:	700 400	700 400
	700 400	700 400
Not 7 Checkräkningskredit	2025-06-30	2024-06-30
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 400 000	1 400 000
Not 8 Skulder för vilka säkerheter ställts	2025-06-30	2024-06-30
Checkräkningskredit, utnyttjat belopp	990 974	1 340 454
Företagsinteckningar	2 875 000	2 875 000
Not 9 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar	0	14 642
	0	14 642

Not 10 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till Lennartsson & Andersson Innovation AB, org.nr. 556592-5103. Ägarandelen uppgår till 97,4 procent. Moderbolaget har säte i Karlskrona men upprättar ej koncernredovisning med stöd av Årsredovisningslagen 7 kap 3§. Ytterligare koncernförhållanden föreligger ej.

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

NOTER

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

2026010905265

Lennandia Advertising AB

Org.nr. 556315-2452

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-11

Årsredovisningens undertecknande: Karlskrona den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Jan Lennartsson
Styrelseledamot

Kent Andersson
Styrelseledamot och verkställande direktör

Rickard Kemfors
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Deloitte AB

Alexandra Ronneback
Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

2025-12-12 18:13:29 GMT+01:00

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Kent Andersson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-12 18:13:29 GMT+01:00
Transaktions-ID: 95d7c710fd6e4a70bd585176302bd32b

Underskrift 2

Namn: Rickard Kemfors
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-13 13:39:39 GMT+01:00
Transaktions-ID: 61cd9d0cddca404ebc28da6468257f81

Underskrift 3

Namn: Jan Lennartsson
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-14 16:30:04 GMT+01:00
Transaktions-ID: ad3db69dd23945d0bfc7974b9e9a701b

Underskrift 4

Namn: Alexandra Ronneback
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2025-12-15 10:16:30 GMT+01:00
Transaktions-ID: 9f78ff58c8a64d70ba7f2673fe37980d
